

# **Torvegade 5C 23.02.2017 ApS**

**Torvegade 5 C, 8450 Hammel**

**CVR-nr. 30 72 79 67**

## **Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Hanne Bach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Torvegade 5C 23.02.2017 ApS Torvegade 5 C 8450 Hammel
	CVR-nr.: 30 72 79 67
	Stiftet: 27. juni 2007
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hanne Bach
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	Tandlæge Hanne Bach Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed. Den hidtil drevne klinik er afhændet med virkning fra 1/1 2017.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.084 t.kr. mod 6.980 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.261 t.kr. mod 1.624 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.084.333</b>	<b>6.980.427</b>
1 Personaleomkostninger	-46.869	-4.653.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-261.080</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.037.464</b>	<b>2.066.068</b>
Andre finansielle indtægter	501	17.999
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.826</u>	<u>-1.730</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.029.139</b>	<b>2.082.337</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.768.103</u>	<u>-458.114</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>6.261.036</u></b>	<b><u>1.624.223</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.624.223
Disponeret fra overført resultat	<u>-738.964</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>6.261.036</u></b>	<b><u>1.624.223</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	0	103.842
Materielle anlægsaktiver i alt	0	103.842
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>103.842</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	59.000
Varebeholdninger i alt	0	59.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	305.098
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	21.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	706.639	1.245.580
Udskudte skatteaktiver	0	117.574
Andre tilgodehavender	2.075.000	0
Tilgodehavender i alt	2.781.639	1.689.252
Likvide beholdninger	0	1.044.075
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.781.639</b>	<b>2.792.327</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.781.639</b>	<b>2.896.169</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	956.886	1.695.851
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.081.886</u></b>	<b><u>1.820.851</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	456.500	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>456.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.223	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	76.852
Selskabsskat	1.194.029	496.245
Anden gæld	40.001	502.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.243.253	1.075.318
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.243.253</u></b>	<b><u>1.075.318</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.781.639</u></b>	<b><u>2.896.169</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	36.209	3.963.382
Pensioner	10.660	366.857
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>323.040</u>
	<b><u>46.869</u></b>	<b><u>4.653.279</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>10</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.695.850	71.628
Årets overførte overskud eller underskud	-738.964	1.624.223
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-7.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>956.886</u></b>	<b><u>1.695.851</u></b>

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Hanne Bach Holding ApS, CVR-nr. 37853917 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.